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Meme kanseri
ne kadar sık görülür?
Kadınlarda en sık görülen kanser türüdür. Her yııl en sık görüle rüdür. Her yKadınlarda e en kanser tü
dünyada bir milyondan fazla kadın meme kanserineerinemilyondan meme kanünyada b fazla kadı
yakalanmaktadır. Kadınlarda kanser ölümleri arasında rda kanse sında adır. Kadın ölümleri aakalanma
akciğer kanserinden sonra meme kanseri ikincinra meme kerinden so anseri ikincakciğer kans
sırada yer alır.r.sırada yer al

Meme kanseri için
risk taşıyor muyum?
Genel olarak yaşam boyunca her 8 kadından biririyaşam bo kadından bGenel olara unca her 8
meme kanserine yakalanmaktadırerine yakalameme kans nmaktadır. 

Başlıca belirtileri nelerdir?
•   Memede kitle gelişmesi,esi,kitle gelişm  Memede
•   Meme şekil ve büyüklüğünde değişiklik (Kabarıklık,ğünde ( klıkve büy şiklik (K ,Meme e büy

düzleşme, deride kalınlaşma, renk değişikliği, değişikliğdüzleşme nlaşma, renderide kal
kızarıklık, önceden olmayan asimetri v.b.),etrikızarıklık, ö mayan asimönceden olm

•   Meme başında her zamankinden farklı olan farklı olan   Meme ba mankindenşında her z
asimetri, çekinti oluşması,i t kinti oluasimet ti l sı,

•   Deride çekinti,kinti,  Deride çe
•   Meme veya meme başında iyileşmeyen yara,,ya meme b meyen yara  Meme ve aşında iyileş
•   Meme başından akıntıından akın Meme b

Bu belirtiler her zaman kanser anlamına gelmezkanser anla zler her zaman mına lmeBu belirtiler 
ancak varlıklarında hekime danışılmalıdır.me danışılmarında heki aalancak varlık

Meme kanserinden 
korunabilir miyim?

eme kanseri  ile ilgili risk faktörlerindeen me seri faktörlerindMe ile ilgili risk 
uzak durmak, şişmanlıktan kaçınmak, sağlıklıağlıklı k ddurmak, kaçınmak, uz şmanlıktan
beslenmek, fi ziksel aktivite ve egzersiz ile meme sel aktivit e memeenmek, fi ve egzersbbe
kanserinden bir dereceye kadar korunmak r dereceye k mak serinden bi kadar korunan
mümkündümkündür.mü

Meme kanserinde
erken tanı mümkün müdür?

amografi , kendi kendine meme muayenesi, yenmografi , ken meme muaMa ndi kendine
nik meme muayenesi (hekim muayenesi) enesi) k meme m ekim muayeklin uayenesi (h

yöntemleri ile meme kanserinin erken tanısınısımleri ile nin erkeyö me kan
mümkündür.mkündür.mü

Meme kanseri
tedavi edilebilir mi? 
Yakın yıllarda kanser tedavisindeki büyük sindeki büyYak nser tedav ük n yıllarda k
gelişmeler sayesinde tüm meme kanserlerinin lerinin meler sa eme kang nde tüm

90’ında tedavi mümkündür. Erken tannı 0’ında tedav ür. Erken ta%9 i mümkünd
anlardaki tedavi başarısı, geç tanı olan ve n venlardaki ted geç tanı olaola avi başarısı, 

hastalığın yaygınlaştığı vakalara göre daha aha alığın yayg lara göre ha nlaştığı va
yüksektir. Cerrahi, kemoterapi, hormon tedavisi, i, kemote tedavisi, ektir. Cer pi, hormoyü
ışın tedavisi başlıca tedavi yöntemleridirlıca tedavi y ir.tedavisi baş yöntemleridın
Hastalığa ve hastaya göre değişen durumlardastaya göre umlarda talığa ve ha değişen durHas
tek başına ya da birlikte kullanılır.birlikte kaşına ya anılır.te

Aşağıdaki risk faktörlerini 
taşıyanlarda meme kanseri riski daha 
fazladır!
Yaş: Yaş ilerledikçe risk artmaktadır.  40-49 yaş arasında 
her 66 kadından birinde; 50-59 yaş arasında her 40
kadından birinde meme kanseri riski mevcuttur.
Yaş artıkça risk artışı devam eder. 

Aile öyküsü: İki veya daha fazla akrabasında meme 
kanseri veya yumurtalık kanseri olanların meme kanseri
geliştirme riski daha yüksektir. Kişinin anne, kız kardeş, 
anneanne, hala ve teyzesinde 50 yaş öncesinde meme
kanseri olması, meme kanseri riskini arttırmaktadır.

Kişisel öykü: Bir memede kanser varsa diğer 
memenin de kanser geliştirme riski artmaktadır.

Genetik yatkınlık: Meme kanseri ile ilgili genlerde 
(BRCA1 ve BRCA2) kalıtsal değişiklikler olması 
meme kanseri riskini artırmaktadır.

Çocuk sayısı: Çocuğu olmamakmak ya da ilk çocuğunu 
30 yaşlarından sonra doğurmurmak meme kanseri riskini3

rtırmaktadır. artı

Hormon tedavisi: Menopoz sonrası hormon tedavisi Menopoz sonrası hormo
görmek meme kanseri riskini artırmaktadır. nseri riskini artırmaktgörmek 

Diğer risk faktörleri: ı, aşırı alkol tüketimi,Kilo fazlalığı, 
adet dönemlerinin erken yaşta başlaması, menopoz nin erken yaşta bet döne
döneminin geç başlaması meme kanseri riskini başlaması mememinin
artırmaktadır. maktad
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